АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Алексеевский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2014
	№
	48-п

	с. Алексеевка

О  постановке на учет семьи

Фаизова Р.Р. в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
          Руководствуясь Законом Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489- III- ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
         1.  Поставить  на учёт семью  Фаизова Рината Рафхатовича  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, как молодую семью до 35 лет.
          2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                                        Н.В.Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору района, Фаизову Р.Р.-2 экз., в дело